de João Pessoa e ao Programa "João Pessoa Sustentável".
PRAZO EXECUÇÃO: 12 meses a partir da data da publicação da Ordem de Serviço
PRAZO VIGÊNCIA CONTRATUAL: 14 meses a partir da data de início da Execução
LICITAÇÃO: Contratação em regime de Continuidade, nos termos da GN 2350-15
VALOR: R$ 422.092,96 (quatrocentos e vinte e dois mil noventa e dois reais e noventa e
seis centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
a) Classificação Funcional: 71.103.15.451.5552.71 1616
b) Elemento de Despesa: 4.4.90.35
c) Fonte de recursos: 754
FUNDAMENTO LEGAL: GN 2350-15 e, supletivamente, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei